
Архивная опись 

Муниципальное бюджетное учреждение "Архив городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан" 

(название архива) 

Дочернее общество с ограниченной ответственностью "Кумир" закрытого акционерного общества 

"Мелеузовский молочноконсервный комбинат " 

(название фонда) 

 

 

ФОНД № 123 

АРХИВНАЯ ОПИСЬ № 1Л 

Опись №1л дел по личному составу  

(название описи) 

2004-2007 

 

пп 

Делопроизводств

енные индексы 

или номера по 

старой описи 

 

Заголовок дела 
Край

ние 

даты 

Количе

ство 

листов 

Приме

чания 

1 2 3 4 5 6 

1 1 
Приказы по основной деятельности с 

№51 по №92 

30.09.

2004-

30.11.

2006 

118  

2 2 Должностные инстукции работников  

01.10.

2004-

01.01.

2006 

118  

3 3 Штатное расписание  
2004-

2006 
21  

4 4 
Приказы по личному составу с №1 по 

№83 

01.10.

2004-

31.12.

2005 

184  

5 5 Личные карточки уволенных работников  

01.10.

2004-

31.01.

2007 

128  

6 6 
Трудовые договоры уволенных 

работников с №1 по №113 

01.10.

2004-

05.10.

2006 

117  

7 7 Расчетные листки по заработной плате  

01.01.

2004-

31.12.

2004 

50  

8 8 Расчетные листки по заработной плате  
01.01.

2004-
45  



 2  

31.12.

2004 

9 9 

Документы по персонифицированному 

учету (опись, индивидуальные сведения, 

ведомости уплаты) 

24.01.

2005-

15.11.

2007 

177  

10 10 Расчетные листки по заработной плате  

01.01.

2005-

31.12.

2005 

48  

11 11 Расчетные листки по заработной плате  

01.01.

2005-

31.12.

2005 

43  

12 12 
Приказы по личному составу с №1 по 

№94 

11.01.

2006-

30.11.

2006 

68  

13 13 Расчетные листки по заработной плате  

01.01.

2006-

31.12.

2006 

44  

14 14 Расчетные листки по заработной плате  

01.01.

2006-

31.12.

2006 

27  

 


